
ZARZĄDZENIE nr 12 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 25 października 2024 r. 
 

 
 

W sprawie powołania członków Rad Programowych Kierunków 
prowadzonych na Wydziału Sztuk Pięknych na kadencję 2024-2028 

 
 

Na podstawie § 26 ust. 1., ust.16 Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 
r., poz. 120 z późn. zm.); 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Rady Programowe Kierunków prowadzonych na Wydziale Sztuk 
Pięknych na kadencję 2024-2028. 
2. Skład osobowy Rad Programowych poszczególnych kierunków określa załącznik nr 1. 

 
§ 2 

 
Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 25 października 2024 roku pozytywnie zaopiniowała 
skład osobowy Rad Programowych Kierunków prowadzonych na Wydziale Sztuk Pięknych 
na kadencję 2024-2028. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej  
 

                                                                    dr hab. Filip Pręgowski, prof. UMK 

                                                                        Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12 Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika z dnia 25 października 2024 r. 
 
Rada Programowa kierunku Malarstwo 
prof. dr hab. Kazimierz Rochecki – przewodniczący Rady 
prof. dr hab. Piotr Klugowski 
prof. dr hab. Ireneusz Kopacz 
prof. dr hab. Anna Wysocka 
dr hab. Piotr Zaporowicz, prof. UMK 
dr hab. Andrzej Kałucki, prof. UMK 
dr Dariusz Delik – przedstawiciel zewnętrzny 
mgr Patrycja Stańczyk – przedstawicielka absolwentów 
Agnieszka Tolarczyk (była Monika Iwicka) – przedstawicielka studentów 
 
Rada Programowa kierunku Architektura Wnętrz 
dr Marcin Jędrzak – przewodniczący Rady 
dr hab. Grzegorz Maślewski , prof. UMK 
dr hab. Katarzyna Adaszewska, prof. UMK 
dr inż. arch. Aleksandra Truchel 
dr Marcin Podskarbi 
mgr inż. arch. Katarzyna Rudólff-Kanabaj 
mgr Maria Drozd 
Vitalij Koblas – Studio Ablux, - interesariusz zewnętrzny 
lic. Julia Boduła – przedstawicielka studentów 
 
Rada Programowa kierunku Grafika 
dr hab. Nikodem Pręgowski, prof. UMK – przewodniczący Rady 
dr hab. Grzegorz Maślewski, prof. UMK 
dr hab. Krzysztof Skrzypczyk, prof. UMK 
dr hab. Marek Zajko, prof. UMK 
dr Piotr Florianowicz 
dr Jakub Wawrzak 
dr Dariusz Subocz – interesariusz zewnętrzny 
mgr Maciej Pasieka – przedstawiciel absolwentów 
Nadia Polak – przedstawicielka studentów 
 
Rada Programowa kierunku Konserwacja i Restauracja Dzieł Sztuki 
prof. dr hab. Robert Rogal – przewodniczący Rady 
prof. dr hab. Elżbieta Basiul 
dr hab. Tomasz Kozielec, prof. UMK 
prof. dr hab. Dariusz Markowski 
dr hab. Piotr Niemcewicz, prof. UMK 
dr hab. Jacek Stachera, prof. UMK 
dr hab. Sławomir Kamiński, prof. UMK 
dr hab. Elżbieta Szmit – Naud, prof. UMK 
dr Aleksandra Gralińska-Grubecka 
dr Dorota Jutrzenka - Supryn 
mgr Andrzej Jarmiłko (ArtRes) – interesariusz zewnętrzny 
mgr Anna Cecylia Brzóstowicz – przedstawiciel absolwentów 
Zuzanna Rutkowska –  przedstawicielka studentów 
 
Rada Programowa kierunku Krytyka Artystyczna  
dr hab. Katarzyna Kulpińska, prof. UMK – przewodnicząca Rady 
dr hab. Piotr Birecki, prof. UMK 
dr hab. Dorota Kamińska – Jones, prof. UMK 
dr hab. Kinga Kaśkiewicz, prof. UMK 
dr Sebastian Dudzik 
dr Małgorzata Geron 
dr Katarzyna Cytlak 
mgr Joanna Gwiazda (Galeria Sztuki „Wozownia”, Toruń) – interesariusz zewnętrzny 
lic. Patrycja Wójcik – przedstawicielka absolwentów 
Emilia Klat – przedstawicielka studentów 



 
Rada Programowa kierunku Historia Sztuki 
dr hab. Anna Błażejewska, prof. UMK – przewodnicząca Rady 
prof. dr hab. Jacek Tylicki 
prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz 
prof. dr hab. Irena Dżurkowa – Kossowska 
dr Sebastian Dudzik 
dr Magdalena Maciudzińska – Kamczycka 
mgr Anna Kroplewska – Gajewska (MOT) – interesariusz zewnętrzny 
mgr Natalia Cieślak – przedstawicielka absolwentów 
lic. Antonina Sajek – przedstawicielka studentów 
 
Rada Programowa kierunku Sztuka Mediów i Edukacja Wizualna 
dr hab. Aleksandra Sojak – Borodo – przewodnicząca Rady 
prof. dr hab. Marek Szary 
prof. dr hab. Marian Stępak 
dr hab. Marcin Jaworski, prof. UMK 
dr Dominika Łowkajtis 
dr Maria Szczodrowska 
dr Dariusz Delik – interesariusz zewnętrzny 
Iza Karaszewska – przedstawicielka absolwentów 
Helena Halecka – przedstawicielka studentów 
 
Rada Programowa kierunku Ochrona Dóbr Kultury 
prof. dr hab. Tomasz de Rosset – przewodniczący Rady 
dr hab. Monika Jakubek – Raczkowska, prof. UMK 
dr hab. Piotr Birecki, prof. UMK 
dr hab. Dorota Kamińska – Jones, prof. UMK 
dr hab. Ulrich Schaaf, prof. UMK 
dr hab. Janusz Krawczyk, prof. UMK 
dr Franciszek Skibiński 
dr Karolina Zimna – Kawecka 
mgr Robert Kola (NID Toruń) – interesariusz zewnętrzny 
mgr Jagoda Marciniak – przedstawicielka absolwentów 
Gabriela Gruszczak – przedstawicielka studentów 

 

 


